
UCHWAŁA  Nr XXXVI/223/21  

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Opolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 220 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

ze zm.1) ) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Opolskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 

128.260,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłaty odszkodowań oraz opłat sądowych z tytułu nabycia nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Strzeleczki dla zdania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 409, na odcinku 

Steblów – od granicy gminy – Moszna. 

2. Szczegółowe warunki oraz zasady przekazania dotacji celowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie 

zawartej między Gminą Strzeleczki w Województwem Opolskim. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Strzeleczki na 2021 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Włodzimierz Wolny  

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C10E4F-966A-4B2D-9F9A-113A260051D9. Podpisany Strona 1


